
#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPÇ)LIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9351
E-MAIL: cce@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' O1 9/2020/CCE, DE 04 DE MARÇO DE 2020

O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em vista o que consta no
Memorando n' 002/2020/PPGI/CCE,

RESOLVE

Art. I' DESIGNAR, a contar de 02 de março de 2020, as servidoras
docentes abaixo relacionadas para constituírem o
Pós-Graduação em Inglês -- PPGI, por um período de dois anos:

Rosane Silveira - Presidente
Lêda Mana Braça Tomitch - Vice-Presidente
Adriana de Carvalho Kuerten Dellagnelo
Marca Rita Drumond Viana
Alínne Balduino Pares Femandes
Anelise Corseuil
Mana Estar Wollstein Moritz
Viviane Mana Heberle

Art. 2' Revogar a Portaria n.' 137/2019/CCE, de 16 de agosto de 2019

PROF. #
Diretor do Cento

.TIN NETO
tção e Expressão

Portaria n' 2854/2016/GR


